Тип IS-A105N
Тип защиты EN 50020 “ia” искpoбeзoпaсный
Система защиты IP 66
Взрывозащита II 1G  EEx ia IIC T4
Органы тестирования SIRA
Сертификат тестирования 04 ATEX 2301X
Категория (зона применения) 1G (зоны 0), 2G (зоны 1), 3G (зоны 2)
Класс температуры T4 oт - 40 °C до + 60 °C

Температура хранения – 40 °C … + 70 °C
Относительная влажность 90% на + 50 °C
Пример заказа Тип: IS-A105N
Источник питания: 24 В DC Те
хн
ич
ес
ки
е
из
м
ен
ен
ия
 и
 о
пе
ча
тк
и
ог
ов
ор
ен
ы
. 0
75
00
00
75
90%
89
Таблица частот тонов IS-A105N:
Основной Описание частот тонов Комбинация 2 Комбинация 3 DIP-Переключатель
тон No T2 T3 1 2 3 4 5
1 Постоянный тон 1000 Гц, Сигнал токсичного газа 31 11 0 0 0 0 0
2 Переменный тон 800 / 1000 Гц, смена каждые 0,25 сек. 17 5 1 0 0 0 0
3 Повышающийся тон 500 / 1200 Гц, длительность 3 сек., 0,5 сек. пауза 2 5 0 1 0 0 0
4 Воющий тон 800 / 1000 Гц, при частоте 1 Гц 6 5 1 1 0 0 0
5 Постоянный тон 2400 Гц 3 27 0 0 1 0 0
6 Воющий тон 2400 / 2900 Гц, при частоте 7 Гц 7 5 1 0 1 0 0
7 Воющий тон 2400 / 2900 Гц, при частоте 1 Гц 10 5 0 1 1 0 0
8 Сирена 500 / 1200 / 500 Гц, длительность 3 сек. 2 5 1 1 1 0 0
9 Тон с зубчатой функцией 1200 / 500 Гц в течение 1 сек., DIN-Ton и PFEER 15 2 0 0 0 1 0
10 Переменный тон 2400 / 2900 Гц, смена каждые 0,25 сек. 7 5 1 0 0 1 0
11 Прерывистый тон 1000 Гц, 0,25 сек. сигнал, 0,25 сек. пауза, Общая тревога 31 1 0 1 0 1 0
12 Переменный тон 800 / 1000 Гц, смена каждые 1,14 s 4 5 1 1 0 1 0
13 Прерывистый тон 2400 Гц, 0,5 сек. сигнал, 0,5 сек. пауза 15 5 0 0 1 1 0
14 Прерывистый тон 800 Гц, 0,25 сек. сигнал, 1 сек. пауза 4 5 1 0 1 1 0
15 Постоянный тон 800 Гц 2 5 0 1 1 1 0
16 Прерывистый тон 660 Гц, 150 мсек. сигнал, 150 мсек. пауза 18 5 1 1 1 1 0
17 Переменный тон 544 Гц для 100 мсек., 440 Гц для 400 мсек. [NF S 32-001] 2 27 0 0 0 0 1
18 Прерывистый тон 660 Гц, 1,8 сек. сигнал, 1,8 сек. пауза 2 5 1 0 0 0 1
19 Воющий тон 1400 – 1600 Гц, повышение 1 сек., понижение 0,5 сек. [NF C 48-265] 2 5 0 1 0 0 1
20 Постоянный тон 660 Гц 2 5 1 1 0 0 1
21 Переменный тон 554 / 440 Гц, смена каждые 0,5 сек. 2 5 0 0 1 0 1
22 Прерывистый тон 544 Гц, 0,875 сек. сигнал, 0,875 сек. пауза 2 5 1 0 1 0 1
23 Прерывистый тон 800 Гц, 0,25 сек. сигнал, 0,25 сек. пауза 6 5 0 1 1 0 1
24 Зуммер высокого тона 800 / 1000 Гц, при частоте 50 Гц 29 5 1 1 1 0 1
25 Зуммер высокого тона 2400 / 2900 Гц, при частоте 50 Гц 29 5 0 0 0 1 1
26 Колокол 2 1 1 0 0 1 1
27 Постоянный тон 554 Гц 26 5 0 1 0 1 1
28 Постоянный тон 440 Гц 2 5 1 1 0 1 1
29 Воющий тон 800 / 1000 Гц, при частоте 7 Гц 7 5 0 0 1 1 1
30 Прерывистый тон 420 Гц, 0,625 сек. сигнал, 0,625 сек. пауза, австралийский сигнал 32 5 1 0 1 1 1
31 Воющий тон 1200 / 500 Гц, при частоте 1 Гц, подготовьтесь к оставлению платформы 11 1 0 1 1 1 1